
Uchwała Nr 0007.XXVIII.188.2017 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 16 lutego 2017 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2017 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXVI.182.2016 z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2017 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 22.342.558,00 zł,     

w tym dochody bieżące zmniejsza się do kwoty 16.337.558,00 zł a dochody 

majątkowe pozostają bez  zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zmniejsza się  do kwoty 22.724.608,00 zł,     

w tym wydatki bieżące zmniejsza się  do kwoty 15.725.908,44 zł, a wydatki 

majątkowe pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikami  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

4. Dotychczasową treść  § 5 pkt 2 lit. b  zastępuje się następująco : „na wydatki 

jednostek pomocniczych (zał.11) w kwocie 9.000,00  zł” 

5. Uchyla się § 8 pkt  2 . 

 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
        Przewodniczący Rady Gminy 

                     /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z pismem z Ministerstwa Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2017 z dnia            

27 stycznia 2017 r. o ostatecznych kwotach subwencji i wysokości wpływów z udziałów         

z podatku dochodowego od osób fizycznych dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów  i wydatków w budżecie na rok 2017 polegających  na : 

- w dziale 756 (Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem) zmniejsza się    

o kwotę 795,00 zł wysokość planowanych udziałów gminy w podatku dochodowym od osób 

fizycznych na 2017 r.  

 - w dziale 758 ( Różne rozliczenia) zmniejsza się o kwotę 40.300,00 zł. wysokość 

planowanej  subwencji ogólnej  w części oświatowej. 

Zwiększa się w dziale 852 (Pomoc społeczna)  planowane dochody o kwotę 3.000,00 zł          

z tytułu wpłat za usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze.  

Zwiększa się w dziale 921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) planowane dochody    

i wydatki o kwotę 11.950,00 zł w związku z  otrzymaniem odszkodowania za uszkodzenie 

pieca centralnego ogrzewania w kotłowni budynku świetlicy wiejskiej w Steblewie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

W związku ze zmianą  dochodów dokonuje się zmian planowanych wydatków bieżących       

w dziale 750 (Administracja publiczna), w dziale 801 (Oświata i wychowanie) oraz w dziale 

851 (Ochrona zdrowia). 

W odniesieniu do uchwały budżetowej nr 0007.XXVI.182.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w  § 5 pkt. 5 lit. b poprawia się nr załącznika, było 12 winno być 11 oraz w § 8 pkt. 2             

w związku z  nie zabezpieczeniem środków w budżecie na poręczenia i gwarancje skreśla się 

ten punkt.  

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji  założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 


